平成 23 年４月 15 日

各    位
 会 社 名 アイ・ケイ・ケイ株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 金子 和斗志

          (大証 JASDAQ コード番号：2198)

 問 合 せ 先 取締役管理本部長 登田 朗

 Ｔ Ｅ Ｌ  050－3539－1122

子会社設立に関するお知らせ

当社は平成 23 年４月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり子会社を設立することに

ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．設立の目的

当社グループの婚礼事業では、ゲストハウス・ウェディング形式の挙式・披露宴に関す

る企画・運営等のサービスを主に提供しておりますが、従来とは異なる顧客層をターゲッ

トとし、初期投資額を抑え、オペレーションを効率化した新たなコスト構造での婚礼事業

を展開していくため子会社を設立することといたしました。
具体的には、従来とは異なる再生型の店舗を出店し、中価格層のお客様向けに企画・運

営面でも効率化を図った挙式・披露宴サービスを提供し、お客様のニーズに対応した事業

展開を推進していく方針であります。今般の子会社の設立により、当社グループの企業価

値の増大と持続的な成長につなげてまいります。

２．設立する子会社の概要

（１）商 号 スイート ヴィラ ガーデン株式会社

（２）所 在 地 福岡県糟屋郡志免町片峰三丁目６番５号

（３）代 表 者 代表取締役 菊池 旭貢

（４）主な事業内容 挙式・披露宴に関する企画・運営等のサービスの提供

（５）設 立 年 月 日 平成 23 年４月 15 日

（６）資 本 金 の 額 50 百万円

（７）株 主 構 成 アイ・ケイ・ケイ株式会社 100％

（８）事業年度の末日 10 月 31 日

（９）当社と当該会社との関係等

   資 本 関 係   当社の 100％出資子会社であります。

   人 的 関 係  当該子会社の取締役１名は当社取締役が兼務し、その他２

名は当社従業員２名が兼務する予定であります。

                また、当該子会社の監査役１名は当社監査役が兼務する予

定であります。

取 引 関 係  未定であります。

関連当事者への該当状況  子会社であるため、関連当事者に該当します。

３．今後の見通し

   当該子会社の設立が連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上